



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2021 a 30/04/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000026

Data: 05/04/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000069 - EMPENHO - 255117 - NOTA FISCAL - 0001208-17.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.142.950	R\$ 0,00	R\$ 5.230,68
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	41.590	R\$ 0,00	R\$ 171,60
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.206.430	R\$ 0,00	R\$ 6.932,44
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 12.334,72

Entrada: 2021/000027

Data: 08/04/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000124 - EMPENHO - 68783 - NOTA FISCAL - 0001533-55.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	194	R\$ 4,50	R\$ 873,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 873,00

Entrada: 2021/000028

Data: 09/04/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000142 - EMPENHO - 10373 - NOTA FISCAL - 0002062-74.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002775 - DESINFETANTE CONCENTRADO (05 LITROS)	A 01	UN	115610122	250	R\$ 24,50	R\$ 6.125,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 6.125,00

Entrada: 2021/000029

Data: 09/04/2021

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000655 - EMPENHO - DIV.05/21 - NOTA FISCAL - 0007664-80.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000930 - OUTROS MATERIAL PROTECAO E SEGURANCA (28)	0000	UN	115610128	1	R\$ 199,35	R\$ 199,35
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 2.546,46	R\$ 2.546,46



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2021 a 30/04/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 2.745,81

Entrada: 2021/000031

Data: 19/04/2021

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000823 - EMPENHO - 573 + - NOTA FISCAL - 10159-97.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001364 - OUTROS MATERIAL DE SINALIZACAO VISUAL E AFINS (44)	00	UN	115610144	1	R\$ 131,00	R\$ 131,00
200000847 - OUTROS MATERIAL DE EXPEDIENTE (16)	000000	UN	115610116	1	R\$ 1.170,00	R\$ 1.170,00
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 475,00	R\$ 475,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.776,00

Entrada: 2021/000032

Data: 27/04/2021

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001164 - EMPENHO - 5333 - NOTA FISCAL - 3074-26.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002803 - SACOCHILA ECOLOGICA E COM MATERIAL RECICLADO	A 01	UN	115610159	1.200	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00
200002802 - CAMISETA ECOLOGICA E RECICLADA	A 01	UN	115610159	1.200	R\$ 12,90	R\$ 15.480,00
200002801 - BONE ECOLOGICO E RECICLADO	A 01	UN	115610159	1.000	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 29.980,00
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 53.834,53
<b>Total Geral:</b>						R\$ 53.834,53